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Pour diffusion immédiate. 
 

 
L’intersyndical Renault Trucks appelle à  

manifester dans Lyon le 16 juin 2015 
 
 

L’intersyndicale  CFE-CGC, CFDT, CGT, CFTC, FO et SUD de Renault 

Trucks appelle tous les salariés , les anciens salariés de l’entreprise et les 

élus locaux à manifester le mardi 16 juin. 

Le rassemblement est prévu métro Guillotière à 10 h le mardi 16 juin.  Le 

défilé ira  jusqu’à la préfecture. 

L’intersyndical a demandé à être reçu par le Préfet du Rhône.  

Les mesures actuellement proposées par le Groupe Volvo  ne suffisent pas 

pour éviter les licenciements contraints et garantir l’avenir de la filière 

industrielle du camion en France. 

Une information sera faite à la presse à 11h 00 rue Dunoir à Lyon. 

 
Olivier Porret, délégué syndical   CFE-CGC :  06 65 89 13 60  olivier.porret@volvo.com 

Bernard Fauche délégué syndical  CFDT :   06 64 40 40 50  bernard.fauche@renault-trucks.com 

Frederic Panetie délégué syndical CGT :   06 82 90 70 45  frederic.panetie@volvo.com 

Patrick Draussin délégué syndical  SUD :    06 65 86 41 71  patrick.draussin@volvo.com 

Olivier Repessé délégué syndical  FO :   06 64 05 11 63  olivier.repesse@volvo.com 

Rachid Hannachi délégué syndical  CFTC :  04 69 09 22 80  rachid.hannachi@volvo.com 

Eric Freyburger, Secrétaire du CCE Renault Trucks  06 64 40 35 60  eric.freyburger@renault-trucks.com 
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